

Div 3 Mellersta Götaland

		Hemma			Borta						
HAGA	- Heimer	1	3 - 3	1	1	2 - 3	0				
	- Mariestad	1	9 - 1	3	1	4 - 5	0				
	- Tenhult	1	3 - 2	3	1	2 - 1	3				
	- Ulvåker	1	4 - 3	3	1	0 - 1	0				
	- Norrby	1	2 - 0	3	1	0 - 3	0				
	- Vara	1	2 - 2	1	1	1 - 2	0				
	- Gerdskan	1	3 - 1	3	1	5 - 0	3				
	- Tibro	1	2 - 1	3	1	3 - 1	3				
	- Ulricehamn	1	1 - 1	1	1	2 - 3	0				
	- Herrljunga	1	3 - 2	3	1	2 - 3	0				
	- Mariedal	1	1 - 0	3	1	1 - 0	3				
Summa:		8	3	0	33-16	27	4	0	7	22 - 22	12

DIV 3 Mellersta Götaland (slutspelad)								
Norrby	22	15	3	4	61	-	28	48
HAGA	22	12	3	7	55	-	38	39
Heimer	22	11	4	7	50	-	38	37
Mariedal	22	11	2	9	37	-	31	35
Tenhult	22	10	3	9	47	-	37	33
Vara	22	10	3	9	46	-	41	33
Herrljunga	22	9	3	10	54	-	59	30
Ulricehamn	22	8	6	8	42	-	50	30
Mariestad	22	9	1	12	46	-	54	28
Ulvåker	22	8	3	11	40	-	47	27
Gerdskan	22	5	6	10	25	-	48	21
Tibro	22	4	3	15	28	-	59	15

Intern skytteliga:

13 mål	Thorkild Nielsen
12 mål	Tommy Thelin
8 mål	Iskander Yavuz
5 mål	Fredrik Jansson
	Niclas Tagesson
3 mål	Mattias Johannesson
2 mål	Tony Lyck
1 mål	Michael Davidsson
	Magnus Blaske
	Henrik Nilsson
	Gustaf Nilsson
	Mats Johansson
	Omid Barari
	Fredrik Nilsson

HAGA - Heimer 3 - 3 (1-1)

Seriepremiären i div 3 fick tyvärr spelas på Strömbergsvallens B-plan på grund av att A-plan enligt "experterna" inte skulle tåla 90 minuters spel. På den ojämna B-planen blev det av förklarliga skäl inte mycket som liknade goda anfallskombinationer utan i stället ganska mycket tjongande fram och tillbaka. HAGA hade en frispark i ett bra läge i den 6:e min, men annars var det Heimer som dominerade händelserna de första 20-25 minuterna. Då hade HAGA redan bytt in Michael D i stället för Iskander Y, som fått känningar i ett knä. Heimer tog också rättvist ledningen i den 18:e min genom Andreas Danielsson. När nästan en halvtimme spelats hade ändå HAGA börjat komma in mer och mer i matchen. Bl a hade Niclas T ett bra läge i den 28:e min, men Heimers målvakt kunde rädda skottet till hörna. I den 38:e min var det dock dags för kvittering, när Tommy T kunde förvalta ett inlägg på rätt sätt, genom att direktskarva bollen i mål. När några minuter återstod av halvleken hade Niclas T en hyfsad chans, men han fick inte någon riktig bra träff i skottögonblicket, varför 1-1 stod sig halvleken ut.

I den andra halvleken var det mycket ställningskrig på mitten av planen. När dryga kvarten återstod kom Thorkild N in i stället för Niclas T och i den 81:a kom Fredrik J in i stället för Omid B, som fått krampkänningar efter ett föredömligt jagande under hela matchen. I den 87:e min tilldelades Heimer en straff, kanske något billigt, men Michael Christensson satte hur som helst 1-2 säkert i mål. Sedan blev det rena "ketchup-effekten". I anfalllet efter kunde nämligen Fredrik J nicka in kvitteringen 2-2. På övertid tog sedan Heimer åter ledningen, när Marcus Svensson snyggt nickade in ett inlägg utom räckhåll för Henrik W i Haga-målet. Detta kändes väldigt snopet, men under de absolut sista sekunderna fick HAGA en frispark mitt framför Heimer-målet. Thorkild N lade bollen tillrätta och satte elegant dit kvitteringen 3-3.

Sammantaget får kanske resultatet ses vara rättvist. Inget lag visade riktigt god klass, vilket kanske får skyllas på underlaget, men nog hade man väntat sig något mer av Heimer, som i fjol alltså spelade i div 2. Det är möjligt att HAGA är mer nöjt än Heimer med en pinne, när nu seriepremiären är avklarad.

Mariestad - HAGA 5 - 4 (2-2)

Det var Mariestad som i den 10:e min kunde ta ledningen genom Klas-Göran Gladh efter ett mycket bra anfall. Haga kunde dock kvittera tre minuter senare på ett ganska egendomligt sätt. Mattias J slog en frispark från mittflaggan mot mål och i den följande höjdduellen var det ingen som nådde bollen varpå bollen rullade in vid den ena stolpen. Haga kunde också ta ledningen i den 15:e min, när Thorkild N efter ett bra anfall snuvade ett par man och pressade in bollen vid den bortre stolpen. När halva halvleken hade gått låg 1-3 i luften, men i stället var det Mariestad, som kunde kvittera efter ett bra inlägg, som sedan Henrik Josefsson kunde direktnicka i mål. Frågan är dock om inte inlägget skulle ha varit mål-Henriks boll. När kvarten återstod hade Tommy ett skott i ribban och på den efterföljande returen räddade målvakten till hörna efter ett skott från Thorkild. Tony L blev brutalt överfallen, när det återstod 10 min. Domaren reagerade inte på detta utan i stället fick Tony en varning för protester. Med bara ett par minuter kvar av halvleken hade Mariestad ett anfall, som var en kopia av det som gav 2-2, men denna gång gick nickan utanför stolpen.

I den andra halvleken kom Omid B in i stället för Gustaf N. Omid spelade elegant fram Tommy T i den 50:e min, men målvakten kunde rädda Tommys bredsida. I den 64:e min fick Niclas T in ett bra inlägg från vänsterkanten, som Tony L mötte bra och snyggt kunde nicka in 2-3. Det blev också 2-4 i den 75:e min efter en hörna. Hörnan gick mot Michael D, som stod på mållinjen och egentligen hade till uppgift att stänga målvakten. Detta fungerade nu perfekt eftersom inte målvakten var tillräckligt aktiv och Michael kunde pressa in bollen. Mariestad bytte sedan in Stefan Möller och på dennes första bollkontakt blev det 3-4 lite väl billigt. Nu fick Mariestad blodad tand och kvitteringen lät inte vänta på sig. Målgörare: Henrik Josefsson. Det var alltså inte nog med detta för i den 88:e min kunde Mariestad bärga segern genom att göra 5-4 genom Tomas Nilsson.

Man ska inte förlora en match om man leder med 4-2 i den 75:e min. Överhuvud taget såg det lite väl

enkelt ut, när Mariestad fick sina mål. Nästan samtliga mål kom också efter inlägg och sedan en direktnick eller en direktskarv. Antingen måste någon rensa i mittförsvaret eller också måste Henrik W ut och boxa bort bollen.

Ja, nu gäller det verkligen att ta sig samman inför derbyt hemma mot Tenhult, som är utan poängförlust efter två matcher.

HAGA - Tenhult 3 - 2 (3-1)

Tenhult tog en tidig ledning i detta första div3-derby. Det var Daniel Krantz som i den 6:e min från nära håll kunde förpassa ett inlägg i mål. Sedan hade Haga en bra kvitteringschans i den 10:e min. Tony L fick till ett bra inlägg, som Thorkild N mötte med huvudet, men tyvärr smet bollen utanför stolpen. Matchen stod sedan och vägde, men Haga kunde jobba sig mer och mer in i matchen. I den 32:a min checkade Tommy T bra och kunde vinna tillbaka bollen, varefter en bra anfallskombination gjorde att samme man kom helt ren med Tomas Johansson i Tenhults mål med 1-1 som följd. I den 34:e var det dags igen. Thorkild tvekade inte efter en bra framspelning utan med ett direktskott kunde han ge Haga ledningen. Bara två minuter senare blev det 3-1 av samme man efter det att Niclas T lyft fram bollen elegant. När fem minuter återstod av halvleken hade Tenhult en frispark, som dock gick över målribban.

Den andra halvleken inleddes med en resultatlös Haga-hörna. Haga fortsatte att skapa farligheter. Det var exempelvis nära 4-1 i den 58:e min, då Tommy från nära håll fick bollen utanför mål. Tre minuter senare fick Mattias J bollen lite för långt ifrån sig; annars hade han varit helt ren med målvakten. Tyvärr mattades Hagas dominans i mitten av halvleken och inte blev det bättre av att Tony L fick sitt andra gula kort och därmed visades av banan. Detta gjorde att det blev lite virrigt med positionerna på mittfältet. Tenhult tog vara på det numerära övertaget och pressade nu tillbaka Haga. När det återstod 20 min hade man exempelvis ett skott strax utanför Andreas G:s högra stolpe. Niclas T gick ut och in kom Michael D. Även Thorkild byttes ut mot Gustaf N. I den 74:e min fick Tenhult en hörna. Det blev en tilltrasslad situation framför "G" i Haga-målet och förre Hagastopporn Daniel Ssempera kunde få in reduceringen till 3-2. Tenhult jagade sedan en kvittering hela den återstående kvarten. Omid B kom in i stället för Tommy T och Omid var nu den ende som kunde hålla i bollen i Haga-laget, när övriga i Haga bara skickade iväg bollen utan adress. I absolut sista minuten fick Tenhult en frispark på straffområdeslinjen mitt framför mål. Det gyllene tillfället till kvittering gick dock om intet, när en Hagaspelare kunde nicka bort bollen på mållinjen.

Detta var en skön och mycket viktig seger. En tappad poäng hade känts som en förlust och det är tydligt att det var bra för laget att vara nederlagstippat. Samtliga slet föredömligt på den ojämna planen. Ett extra plus till Tommy Thelin, som fick pris som lagets bäste spelare. Motsvarande pris i Tenhult gick till Pierre Henriksson.

Ulvåker - HAGA 1 - 0 (1-0)

Haga hade under den första kvarten ett antal försök till snabba anfall, men utan att skapa den där riktigt feta målchansen. Både Niclas T och Tommy T hade några skott, men precisionen var inte den rätta. I den 23:e min hade Ulvåker ett bra anfall, som avslutades med ett bra inlägg från höger, som höll på att skapa oreda i Hagaförsvaret. I den 36:e min var det nära straff för Ulvåker, men fällningen kom precis utanför straffområdet. Den efterföljande frisparken täcktes av en försvarsmur och returen kom att gå över G:s ribba. I den 39:e min fick Niclas T ett bra läge, men skottet smet utanför p g a att han inte fick ren träff på bollen. Strax före halvtidsvilan kom Ulvåker fram lite väl enkelt på vänsterkanten och det efterföljande inlägget kunde Martin Nyberg behärskat förpassa in i Hagamålet. 1-0 i halvtid således.

I inledningen av den andra halvleken kom helt plötsligt Ulvåker två mot en i ett anfall, men den ende Hagaspelaren Fredrik J kunde bryta. I den 53:e min hade Niclas ett bra inlägg från vänster, som Tommy nickade strax utanför Ulvåkers mål. Sedan hade Niclas ett kanonläge mitt framför Ulvåkers mål i den 60 min. Det pressade skottet gick dock utanför. Ulvåker hade nu också några chanser, när Haga försökte pressa på alltmer, men Andreas G var alltid rätt placerad. När 20 min återstod kom Fredrik N in i stället för Gustaf N. Thorkild N hade ett bra inlägg, som Iskander dock nickade över.

Några minuter senare var det Tagessons tur att nicka över på en hörna från höger. Med kvarter kvar att spela kom Michael D in i stället för Iskander. Fredrik J flyttades upp i anfall för få ytterligare press framåt och Haga tycktes komma allt närmare en kvittering. Det fanns också ett antal chanser, men dock inte den där riktigt solklara, som man kan kräva ska ge mål. I stället var det på en kontring nära 2-0 till Ulvåker i den 87:e min, när Haga i stort sett anföll med hela laget. I slutsekunderna hann domaren dela ut varningar både till Fredrik N och till Tommy T. Den sistnämnde för att han enligt domaren filmade en fällning i straffområdet. Tveksamt.

Hagas grabbar var i denna match åtminstone värda en poäng, men det tycks vara som förgjort på bortaplan. Den skrockfulle säger naturligtvis att det var fel att använda det ljusblå tröjstället. Man måste dock honorära Ulvåkers bakre försvar, som höll stången matchen igenom.

HAGA - Norrby 2 - 0 (1-0)

När Haga tog emot Norrby på Strömsbergsvallen öste regnet ner före matchen och under nästan hela den första halvleken. Detta gjorde att underlaget blev mycket förrädiskt och ibland svårbemästrat för spelarna.

Thorkild N hade redan i inledningen ett skott, som dock täcktes till en resultatlös hörna. I stället hade Norrby en klar målchans i den 5:e min, då Magnus B räddade med bröstet strax framför mållinjen. Norrby-laget tyckte att Magnus räddade med armen, vilket dock inte domaren ansåg. Norrby hade också en hörna några minuter senare, som höll på att resultera. Sedan tog Norrby över spelet alltmer och Hagas spelare hade svårt att hänga med i svängarna. Domaren fick också i tur och ordning visa det gula kortet för Mattias J, Fredrik J och Magnus B, när dessa kommit på efterkälken och "syndat" på ett eller annat vis. Efter en halvtimme hade Norrby två farliga frisparkar på rad. Den första gick över och på den andra var Andreas G bra placerad och kunde därför rädda. Det dröjde ända till den 38:e min, innan Haga och Thorkild N hade ett skott på mål. Trots ett klart mycket större bollinnehav för Norrby, skapade dock inte gästerna den där riktigt feta målchansen förrän i den 39:e min, då lagets målspruta Jesper Mild nickade utanför G:s stolpe. I stället tog Haga mycket överraskande ledningen i den 40:e min, när Thorkild på egen hand avancerade några meter och sedan placerade in bollen vid Norrby-målvaktens vänstra stolpe. 1-0 i halvtid således.

Regnet upphörde till den andra halvleken, men planen var nu mycket hal och svårspelad. Haga inledde nu piggt med en frispark från Thorkild, som Fredrik N nästan nådde med huvudet. Haga vaskade även fram en hörna, innan det var Norrbys tur att få en hörna i den 54:e min efter en farlig frispark. En kvart in i halvleken lyftes bollen fram till Tommy T, men denne nådde ej bollen riktigt i blötan. Norrby kontrade med ett bra anfall med ett bra avslut, men även denna gång stod G på rätt ställe. En liten stund senare nickade en Norrby-forward utanför i ett ypperligt läge. Haga kom dock tillbaka efter det att Omid B blivit inbytt i stället för Fredrik N. Ett bra anfall avslutades just av Omid med ett skott, som dock gick utanför stolpen. Thorkild hade också ett pressat skott utanför stolpen i den 80:e min, innan Iskander Y kunde frälsa de få åskådarna genom att göra 2-0 i den 85:e. Efter en kort hörna spelades bollen in mot mål, där Michael D nicktouchade bollen vidare, och Iskander kunde nicka bollen i mål. Andreas G hann några minuter före slutet göra en publikfriande räddning, när Hagamålet för en stund syntes övergivet.

En härlig seger som förde laget uppåt i tabellen, där försvarsspelet med mittlåset Fredrik J och Magnus B näst intill var felfritt. Vidare utmärkte sig Iskander Y med en berömvärd insats framför allt under den andra halvleken. Denne fick också pris som lagets bäste spelare. I Norrby tilldelades Babis Iossifidis samma utmärkelse.

Vara - HAGA 2 - 1 (2-0)

Det verkar tydligen hopplöst för Haga att ta poäng på bortaplan. Annars hade väl många tänkt sig att det var dags mot jumbolaget Vara, som inte tagit en enda poäng inför mötet med Hagapojkarna. Haga började också optimistiskt och hade redan efter två minuter skaffat sig två hörnor. Vara såg tämligen blekt ut, tills ett inlägg från vänsterkanten kunde nickas i mål av Rickard Ekman. Snopet för "G", som verkade bli ställd, när inte bollen studsade i vätan. Haga försökte dock arbeta vidare.

Thorkild N hade ett gyllene tillfälle i den 25:e min, men fick dock bollen lite för långt ifrån sig, varför

lyftningen över målvakten även blev ett lyft över målet. Där skulle det ha blivit 1-1, så hade nog matchen fått en annan utveckling. Vara var nära att göra 2-0 i den 32:a min, när Andreas halkade. Det efterföljande Varaskottet gick dock rakt på G:s ben. Vara kunde ändå göra 2-0 i den 34:e min, när Fredrik Berggren blev fint framspelad och kunde sätta bollen vid stolproten.

Haga bytte inför den andra halvleken in Reza S och Gustaf N i stället för Fredrik N och Mattias J. Man gick också ner till en trebackslinje för att få upp mer folk i banan. Tyvärr skapades det inte alltför många farliga chanser. I stället blev det ett ställningskrig på mitten, där Vara försökte stänga av alla uppspelsvägar för Haga, när laget alltmer desperat försökte gå till anfall. Laget kom mer och mer ur balans och ett antal gula kort utdelades. Dock skall här sägas att Varas närkampsspel ofta innehöll både armbågar och knän, varför även några av hemmalagets spelare blev varnade. I den 71:a min hade Vara ett mycket bra anfall, som avslutades med ett bra skott mitt i famnen på Andreas. När kvarten återstod kom äntligen en reducering av Haga. Det var Magnus B, som efter en del tveksamhet till sist fick in bollen vid den bortre stolpen. Nu försökte förstås Haga med alla medel även få in en kvittering, men i stället var det väldigt nära 3-1 i slutminuten.

Haga måste tydligen ha ledningen för att slippa pressen att jaga ifatt i målprotokollet. Dessutom var Hagas toppforwards Tommy och Thorkild väldigt anonyma denna dag. Michael D kom dock ifrån matchen med hedern i behåll efter ett föredömligt slit på sin kant. Fredrik J skötte sig väl någorlunda i försvaret medan övriga kan betydligt bättre.

HAGA - Gerdskens 3 - 1 (1-0)

Med Magnus B och Tommy T avstängda tog Hagapojkarna emot Alingsås-laget Gerdskens BK denna mycket varma afton. Det var gästerna som började bäst med ett blixtrande anfall redan i den 2:a min. Det avslutande skottet gick dock utanför Henriks vänstra stolpe. Sedan skapade Haga några halvchanser, där den som skulle avsluta inte fick ren träff på bollen. Det var för övrigt en ganska medioker tillställning under den första halvleken med ganska få ordentliga anfallskombinationer. Det dröjde ända till den 28:e min, innan Haga presterade ett anfall, som innehöll flera passningar. Detta gjorde att matchen tände till lite och Haga kunde få till ett tryck mot Gerdskens mål. Nätkänning blev det dock inte förrän i den 43:e min, då Henrik N kunde knoppa in en frispark från Thorkild N. Den andra halvleken inleddes med ett Haga-anfall med avslutande skott av Michael D rakt på Gerdskens målvakt. I stället kom 1-1 i den 48:e min. Det var David Oscarsson som snyggt blev framspelad och sedan inte gjorde något misstag utan kunde placera in bollen vid den bortre stolpen. Efter närmare en kvart hade först Iskander Y och sedan Michael D utmärkta tillfällen att åter ge hemmalaget ledningen, men i det första fallet studsade bollen upp, när Iskander skulle placera bollen i öppet mål. Michael försökte i sin tur att runda målvakten i stället för att placera in bollen och så försvann den chansen också. Det blev sedan Thorkild N som kunde frälsa hemmafansen. I den 69:e min blev han enligt domaren fälld i straffområdet. Han placerade själv in straffen snyggt i mål. Bara minuten senare kunde han ur misstänkt offsideläge runda Gerdskens målvakt och retligt rulla bollen över mållinjen. Gerdskens satsade nu allt framåt för att åter försöka komma ifatt i målprotokollet. Det resulterade dock endast i ett antal frisparkar, där någon mycket väl hade kunnat resultera. Det var nära både i den 85:e och den 86:e min, men vid det sistnämnda tillfället var Henke W bra med vid stolproten. På övertid gjorde sedan Tony L ett bra försök att lobba över målvakten, men 3-1 stod sig tiden ut.

Till bäste spelare i respektive lag utsågs Omid Barari i Haga och mittfältsmotorn Kenneth Gustavsson i gästernas lag. En annan som utmärkte sig på planen var domaren Fredric Nilsson från Växjö. Tyvärr var detta dock i negativ riktning, eftersom han inte var konsekvent i sina domslut och "delade ut kort" till höger och vänster. Ibland var naturligtvis ett gult kort motiverat, men ibland undrar man när en rättsskipare inte verkar ha någon "fingertoppskänsla" i olika situationer utan i stället kommer med spydiga kommentarer till spelarna.

Tibro - HAGA 1 - 3 (1-0)

Målgörare:

Thorkild Nielsen (1-1, str) 52:a min, (1-2, str) 55:e min, Tommy Thelin (1-3) 69:e min

Ulricehamn - HAGA 3 - 2 (2-1)

Ulricehamn startade försiktigt, vilket gav Haga en hörna redan i den första minuten. Sedan hade Haga ytterligare en hörna i den 9:e min, innan Ulricehamn hade en jättechans att ta ledningen, men det var Haga som fick det första målet, när Thorkild N elegant blev framspelad av Tommy T och inte gjorde något misstag. Tyvärr kunde Ulricehamn kvittera bara en minut senare. I stället för att spela säkert gjorde Iskander Y misstaget att försöka dribbla. Det hela utmynnade i en frispark, som hemmalaget spelade mot den första stolpen och här var markeringen bristfällig. Sedan hade båda lagen hyfsade lägen att göra fler mål, men 1-1 stod sig. I den 26:e min blev Henrik N skadad, varför Mats J fick hoppa in. I den 37:e min kom Tommy T fri och rullade bollen förbi den utrusande målvakten. Tyvärr tog bollen i stolpen och studsade sedan ut, där ingen var med på returen. I stället tog hemmalaget ledningen i den 43:e min. Ett inkast, en skarvnick och Anders Magnusson fick en öppen gata att springa fram och sätta tvåan.

Den andra halvleken kom att domineras av domaren Jonas Karlsson. Han delade ut varningar till höger och vänster och Ulricehamn fick avsluta matchen med endast nio spelare på banan. Annars startade hemmalaget optimistiskt med ett par farliga avslut under de inledande minuterna. I den 52:a min kom också 3-1, då Tobias Svensson blev helt "ren" med Henke i Haga-målet. Haga gjorde nu några byten. In kom Johan K och Reza S i stället för Thorkild och Niclas. I den 63:e min var man beredd att notera 4-1, när det höll på att bli en repris på 3-1-målet. Denna gång lyckades dock Henke rädda målet från ytterligare påhälsning. I den 77:e min fick Haga en tveksam straff. Tommy T gjorde inget misstag, varför nu jakten började på att också få in en kvittering. Iskander hade också en boll inne i nätmaskorna, men spelet hade i ett tidigare skede blivit avblåst. I den 84:e min fick Iskander iväg ett bra skott, men tyvärr gick bolluslingen utanför stolpen. Haga lyfte mot slutet upp både Magnus B och Fredrik J för att dessa skulle kunna nickskarva bollen vidare. Tyvärr lyckades detta inte i den här matchen. I stället blev laget väldigt sårbart bakåt, varför Ulricehamn trots reducerat manskap var nära att utöka sin ledning i slutminuterna.

Det verkar ha gått "troll" i det här med bortamatcher. Visserligen vann man senast mot Tibro borta, men vi får hoppas att det inte var ett engångstillfälle. Laget kan producera farligheter framåt, men är som sagt sårbart bakåt. Man måste lära sig att det är bättre att spela på säkerhet. Ett enda misstag i överambitionen att göra något positivt kan innebära att motståndarna utnyttjar det hela genom att skapa en farlighet, som kan utmynna i mål.

Nu väntar Herrljunga hemma, då skytteligans båda giganter Thorkild Nielsen och Jonny Hägerå alltså är på samma plan.

HAGA - Herrljunga 3 - 2 (1-2)

Haga startade optimistiskt och Omid B hade en bra vändning med avslutande skott i den 5:e min och tre minuter senare var det dags för 1-0. Efter en bra anfallskombination kunde Tommy T behärskat placera in bollen vid sidan av gästernas målvakt. Tommy hade också i den 13:e min ett fräsande skott, som touchade målribban. Herrljunga såg mer än lovligt svagt ut i inledningen, men efterhand kom man allt bättre in i matchen. Detta berodde till stor del på att Hagas grabbar slappnade av och därmed tappade man i intensitet. Kvitteringen till 1-1 kom till alldeles för enkelt. Dålig markering vid ett inkast, en touch fram till Herrljungas skyttekung Jonny Hägerå, som enkelt kunde lyfta bollen över en utrusande Henrik W i Hagakassen. I den 37:e min var det nära 1-2 efter mycket schabbel i Hagas bakre försvar. Två minuter senare hade Haga en frispark, där Reza petade bollen till Tommy, vars skott täcktes till hörna. På denna hörna hade Magnus B en bra nick, som dock räddades på mållinjen. I stället kunde Herrljunga gå till ledning ett par minuter före halvtidspausen, när Peter Korpås kunde få in bollen efter en hörna och en hel del kalabalik i Hagas straffområde.

I den 50:e min tog Tony L ett bra initiativ genom att bryta ett uppspel och avancera ut på högerkanten. Det efterföljande inlägget skapade oreda framför Herrljunga-målvakten. Bollen studsade först i den ena stolpen, innan en krigande Fredrik J kunde få in kvitteringen till 2-2. Sedan stod matchen länge och vägde. Båda lagen skapade en del halvchanser. I den 63:e hade exempelvis Herrljunga efter ett bra anfall en nick utanför stolpen. Haga hade ett par hyfsade frisparkslägen, som blev resultatlösa. I den

76:e min var det nära att en Herrljungaforward kom i skottläge, men Hagas försvar kunde reda ut situationen. Haga hade ett bra anfall i den 85:e min, men det var först i den 87:e, som Iskander Y, som dittills inte fått mycket utträttat, kunde frälsa alla hemmasupporters genom att med vänstern sätta bollen i den bortre burgaveln.

3-2 således och Haga är alltså fortfarande obesekrat hemma, men denna dag såg det dystert ut ett tag i den första halvleken, när ingenting verkade stämma i uppspelsfasen, varför spelet väl enkelt kom att tas över av gästerna. Herrljunga, som för dagen saknade många ordinarie spelare, var heller inget lag av klass och därmed blev matchen ingen pangföreställning.

Nu väntar serieledande Mariedal i nästa match på Strömsbergsvallen och då får Haga verkligen bekänta färg. Förhoppningsvis är Thorkild Nielsens onda knä läkt till dess, så att gästerna i större utsträckning kan oroas av en del skott än vad som var fallet i denna match.

HAGA - Mariedal 1 - 0 (0-0)

Mariedal startade matchen mycket bra och det verkade som om Hagas grabbar hade väl stor respekt för de gästande serieledarna. I den 6:e min fick Mariedal en farlig frispark, som dock blev resultatlös. I den 8:e min bjöd Hagaförsvaret på en målchans för Mariedal, när man inte kunde få ordning på uppspelet, En av Henkes stolpar räddade Haga denna gång. Mariedal fortsatte att spela ett bra anfallsspel och det var först i den 11:e min, som man kunde notera Hagas första organiserade anfall. Efter detta kom Haga mer och mer in i matchen och i den 23:e min kunde Tony L avsluta ett anfall med ett skott vid den ena stolpen, som dock Mariedals duktige keeper kunde ta. Några minuter senare hade Gustaf N ett bra skott, som nämnde målvakt tippade till hörna. När kvarten återstod schabblade Haga ånyo i uppspelsfasen, varför Mariedal kunde få press på Hagas bakre linjer. Överhuvud taget blev det mycket gnetspel mot slutet, där ingen kunde rensa bort bollen från Hagas planhalva och sedan försöka lyfta hela laget. I slutminuten fick dock Haga en frispark mitt på Mariedals planhalva.

Frisparken sköts direkt mot mål, men det var lite väl långt håll för att den skulle resultera.

I den 51:a min slog Henrik N ett lågt inlägg in mot Mariedals straffområde. Bollen kom att rulla förbi alla, så att Mattias J längst ut till höger kunde komma fri och trycka in bollen i nät. Härligt! Mariedal hade en hyfsad kvitteringschans redan i minuten efteråt, men lagets frispark gick utanför Haga-målet. Sedan hade Haga en bra period med aggressivt spel och flera bra anfall. Dessa kom dock att sluta med resultatlösa hörnor. I 65:e min prövade först Omid B ett skott och sedan Iskander Y, men Mariedalsförsvaret stod pall. Iskander fick en gratischans redan minuten senare, när gästerna slarvade i uppspelet. Iskander träffade dock inte bollen helt rent, varför även denna chans rann ut i ett intet. Under de sista tjugo minuterna försökte sedan Mariedal med alla medel att få till en kvittering. Det närmaste man kom var en bollstuds på Henkes målribba. Henke räddade också ett givet mål med en bra utrusning, när en Mariedalsspelare kom helt ren på vänsterkanten i slutskedet av matchen. I Mariedals desperata försök att komma med i målprotokollet blottade man sig en del bakåt. Tommy T hade i slutsekunderna en lopp över målvakten. Tyvärr tog bollen i stolpen och studsade ut, varför 1-0 stod sig tiden ut.

Haga fortsätter att imponera på hemmaplan. Laget står fortfarande med en nolla i förlustkolumnen hemma. Ändå ser det riskabelt ut ibland, när man inte kan få ordning på uppspelen utan bjuder in motståndarna på den egna planhalvan. Någon måste i vissa lägen rensa bort bollen från farligt område och sedan se till att hela laget flyttar upp. Annars kommer motståndarna att vinna alla "andrabollar" och bollen kommer inte att komma över mittlinjen.

Många kämpade bra i denna match och till bäste spelare utsågs Henrik N, som var tillbaka efter skadan mot Ulricehamn. Nu väntar returmöte mot Mariedal i Borås på lördag och det vore ju inte helt fel om Haga kunde få med sig åtminstone en poäng från denna match. Mariedal är ett bra spelande lag och det är möjligt att laget led mest av Strömsbergsvallens blöta yta denna kväll.

Mariedal - HAGA 0 - 1 (0-1)

Målgörare:

Gustaf Nilsson, 44:e min

Herrljunga - HAGA 3 - 2 (1-1)

Med tre-fyra "ordinarie" spelare avstängda eller skadade kunde man misstänka att det skulle bli svårt mot det målglada Herrljunga-laget. Haga startade också lite veligt, varför det var hemmalaget som kunde ta initiativen. Lite bättre blev det efter ca tolv min, när Tommy T hade lekstuga nere i ena hörnet av Herrljungas straffområde. Det efterföljande inlägget blev dock misslyckat. Reza försökte sig på ett långskott i den 18:e min. Närmare kom Thorkild N, när han försökte placera in en frispark i den 22:a min. Tyvärr smet bollen utanför målstolpen. Sedan fick Herrljungas målkung Jonny Hägerå en halvchans, men i det svåra läget fick han inte rätt riktning på skottet. I stället fick Herrljunga en tveksam straffspark i den 29:e min. Nog tyckte vi att bollen var mellan Michael D och Herrljungaspelaren? Mikael Nordin gav därför hemmalaget ledningen med 1-0. I den 37:e min hade Tommy T ett jätteläge att kvittera, men hemmakeepern gjorde en strålande benparad och kunde rädda till hörna. Det blev ytterligare en hörna i samma veva och då blev Tommy fälld i straffområdet, varför Haga fick chansen att komma in i matchen. Thorkild gjorde heller inget misstag utan satte straffen bestämt i mål. Halvleken avslutades med en Herrljunga-hörna, som touchades strax utanför Henriks ena stolpe.

Haga hade några bra intentioner i sitt anfallsspel under de inledande minuterna av den andra halvleken, men det var Herrljunga som åter kunde ta ledningen i den 50:e min, när Jonny Hägerå kunde vinna en närkamp med Henrik W och ur minimal vinkel rulla bollen i mål. Onödigt. I den 56:e min var det dags igen. Haga-laget blev överrumplad av att Herrljunga tilldelades ett inkast, som kom ner till samme Hägerå, som på egen hand kunde rulla upp Hagas högerförsvar och skjuta bollen i mål. 3-1. Nu var det tungt för Hagapojkarna. Inga uppspel ville fungera och felpassningarna blev legio. I den 67:e min kom Johan K och Tobias H in i stället för Fredrik N och Omid B. Haga försökte och försökte, men det ville sig inte förrän i den 82:a min, när Tommy T kunde komma fri med Joakim Andersson i Herrljunga-målet, runda denne och sätta dit 3-2, som också blev slutresultatet. Detta var ingen höjdarkamp. Haga försökte nog, men hade som sagt väldigt svårt att få till uppspelen. Fredrik J kan få godkänt där bak, Reza kämpade och manade på på mittfältet och Tommy glimtade till då och då, men i övrigt blir det ganska svaga omdömen. Laget kan betydligt bättre, vilket säkert Ulricehamn får känna på i nästa match.

HAGA - Ulricehamn 1 - 1 (0-0)

Thorkild N fick en chans i den 3:e min, men skottet gick utanför. Gästerna hade en bra hörna minuten efteråt med en avslutande nick strax över ribban. Ulricehamn hade också en hörna i den 14:e min och i en andravåg efter denna hörna var vi beredda att notera 0-1, men domaren blåste för offside. Thorkild försökte med ett skott i den 16:e, men bollen gick utanför målramen. En frispark från dryga 20 m och Thorkild fick en tredje chans. Tyvärr skruvade sig bollen utanför stolpen även denna gång. Med ledning av detta skulle man kunna tro att det var Haga, som förde spelet, men det var snarare gästerna som hade en betydligt bättre organisation i sina uppspel och i sina försök till anfallsspel. Hagas mittfält fungerade inte tillfredsställande, varför Ulricehamn lätt kunde avancera över denna yta. I den 29:e min frestade Thorkild med ett skott efter en hörna, men det var ändå gästerna som nu pressade tillbaka Haga. Ett skott över ribban i den 31:a min, en bra räddning av Andreas G på ett skott i den 35:e och en farlig hörna i den 41:a min speglar lite av händelserna. I den 43:e min hade dock Thorkild sitt bästa tillfälle till att göra mål, men skottet gick rakt på målvakten. I slutminuten var det också ytterst nära att Thorkild blivit helt "ren" med målvakten.

Reza prövade lyckan med en frispark i den 49:e min, men skottet blev för löst och gick dessutom över. Ulricehamn hade en hörna i den 53:e min, innan Iskander Y helt plötsligt blev ensam med Marcus Leskinen i gästernas mål. Iskander lobbade behärskat in 1-0 över en utrusande Leskinen. I den 64:e fick Thorkild chansen att avgöra matchen efter en bra anfallskombination från Hagas sida.. Tyvärr hann nog Thorkild tänka för mycket, varför tidigare nämnde Leskinen kunde göra en bra benparad. I den 74:e min genomförde Iskander en rusch i egen regi och var ytterst nära att även få in avslutningen. Ulricehamn försökte nu med alla medel få till en kvittering. Bl a kom det ett fräsande skott i överläggaren i den 77:e min och ett skott tätt utanför ena stolpen i den 91:a min. Till sist lyckades man

också få in kvitteringen på en snygg nick, ribba-in, av inhopparen Magnus Haglund. Detta var det absolut sista som hände i matchen, varför det sedan endast behövdes ett avspel för att domaren skulle blåsa av matchen.

Det kan synas som en snöplig poängförlust för Haga, men ska man vara ärlig så förtjänade Ulricehamn minst oavgjort. Precis som i den förra matchen så är det spelet på mittplan, som inte fungerar för Haga för närvarande. Man har svårt att spela som ett lag, dvs man har svårt att få fram bollen på fria ytor. Nu är det i stället vid enstaka tillfällen enskilda spelare kan blixtra till. Nåja, Haga är alltså fortfarande obesekrat på hemmaplan. Ny hemmamatch mot Tibro väntar i nästa omgång.

HAGA - Tibro 2 - 1 (0-0)

I en allt annan än en välspelad match kunde Haga ta tre poäng mot jumbolaget Tibro. Den första halvleken bjöd verkligen inte på många högtidsstunder. Michael D hade ett pressat skott utanför ena stolpen efter 20 min. Tibro hade en attack några minuter senare, där det avslutande skottet touchade Andreas G:s ena stolpe. Tommy och Iskander frestade med några skott, men inget tillräckligt väriskt. I den 28:e min höll ett missförstånd mellan Fredrik J och Magnus B på att åstadkomma en Tibro-farlighet. "G" var dock påpassligt ute och kunde avvärja. Efter en halvtimme fick Tony L till ett bra skott, men riktningen blev inte perfekt.

I den 48:e min var Iskander, ensam med målvakten, inte tillräckligt kall. Pang, och rakt på Tibros burväktare. Haga försökte nu pressa på med lite för många spelare och tappade markeringen bakåt. Johannes Grahn kunde på ensam hand snuva Mattias J och enkelt placera in bollen i mål. Bedrövt. I den 58:e min var det nära igen, men Andreas var bra ute och rensade. Efter en kvart in på halvleken hade Michael en bra möjlighet, men i sista stund kom det ett ben i vägen. På en utmärkt hörna några minuter senare var Iskander helt "ren" och nickade utanför. Det luktade straffspark, när Iskander föll inom straffområdet i nästa anfall, men dagens domare var då ingen höjdare det heller. I den 69:e min fick dock Haga in kvitteringen. Det var en frispark från Tony som letade sig fram till Fredrik J, som kunde sätta bollen i nät. Fredrik lyftes nu upp i anfall för att med sitt huvudspel försöka fördela bollar till Tommy och Thorkild. Det var dock på en ny frispark, som Haga kunde ordna 2-1 i den 78:e min. Iskander sköt frisparken och bollen touchade Tibro-muren och ställde gästernas målvakt. Bara minuten efteråt fick Iskander helt otroligt sitta andra gula kort av domaren och visades av planen. Vad anledningen var, vet nog bara han med pipan. Det är egentligen otroligt vilken låg nivå dessa div3-domare har. Detta inte bedömt med bara hemmaögon. Även Tibro-ledningen var allt annat än nöjd med denne rättskipare. Under de återstående minuterna kunde Tommy och Thorkild hålla i bollen på ett föredömligt sätt och även vaska fram några halvchanser. Ända var det Tibro, som fick till det sista skottet, som Andreas kunde tippa till hörna.

Detta var som sagt en ganska medioker tillställning. Haga får nog försöka överge försöken att hela tiden spela sig via mittfältet upp till anfall. Tekniken och rörligheten är inte tillräcklig för detta. Det tar dessutom alldeles för lång tid, varför motståndarna hinner samla sig. Det skulle vid fler tillfällen behöva gå betydligt snabbare, där längre bollar skulle kunna placeras bakom motståndarnas försvarslinje, men då förutsätter det att anfallare visar var de ha bollen.

Nu väntar Gerdskan på bortaplan. Detta lag har heller inte rosat marknaden under senare tid. På de sex senaste matcherna har laget tagit en poäng med målskillnaden 4-19.

Gerdskan - HAGA 0 - 5 (0-1)

Haga hade en jättechans att ta ledningen redan i den 4:e min, men det dröjde till den 15:e min, innan Niclas T kunde placera in 0-1. En frispark för Gerdskan slutade med en nick i famnen på Andreas G i den 17:e min. När en halvtimme spelats hade Haga ett bra anfall, men avslutningen blev svag. Tommy T frestade med ett skott bara minuten senare. Under slutkvarten av den första halvleken hade Gerdskan några hyfsade anfall. Vid ett tillfälle boxade "G" bort bollen, ett skott gick strax utanför stolpen och man hade några farliga hörnor. 0-1 stod sig dock halvleken ut.

Inför den andra halvleken kom Fredrik N in i stället för Niclas T. Haga fick också en kanonstart på halvleken. Redan i den 48:e min kunde Mats J enkelt placera in 0-2 efter lite flipperspel i Gerdskans bakre regioner. Bara två minuter senare var det dags igen. 0-3 sattes dit av Thorkild N efter det att

flera andra försökt få in bollen. I den 54:e kom helt plötsligt en Gerdskensforward fram ensam mot "G" i Haga-målet. "G" kom dock ut perfekt och kunde parera med en benparad. Ett par minuter senare höll ett felpass av Mattias J på att resultera i en reducering för Gerdskens, men skottet tog i stolpen. I den 65:e var Tommy T nära att komma med i målprotokollet. Han rundade målvakten, men det slutade med en hörna. Denna hörna gav ändå mål. En oattackerad Tony L kunde enkelt nicka in "fyran". Sedan dominerade Haga matchen totalt. Man hade flera bra anfall. Bl a hade Tommy ett skott i stolpen innan Omid B svarade för matchens prestation. Med bollen några meter in på Gerdskens planhalva såg han att lagets keeper var långt ute på planen, varför han drog iväg ett långskott, som nämnda keeper inte hann tillbaka på och 0-5 var ett faktum. Tyvärr drog Omid i glädjen av sig matchtröjan och fick därmed ett gult kort av domaren. Eftersom det i dessa referat har lämnats mycket kritik över domarnas agerande, så måste man efter denna match ge dagens domare beröm. Hassen Samoud hade hela matchen under kontroll och märktes inte speciellt mycket på planen, vilket är ett gott betyg. Haga gör alltså en otroligt bra andra halvlek. Samtidigt måste man väl också medge att motståndet inte det var det allra bästa. Gerdskens kom endast fram till några enstaka farligheter, medan Hagas målfabrikation kunde ha blivit ännu större. Henrik N och pånyttfödde Tobias H var duktiga i de bakre leden. Uppspelen över mittfältet fungerade bättre än i tidigare matcher och där framme hade Gerdskens stora svårigheter med att ha koll på Tommy och Thorkild. Nu väntar Vara hemma i nästa match, ett Vara som verkligen imponerat under de senaste matcherna eller vad sägs om 6-1 borta mot Herrljunga och 4-1 hemma mot Ulricehamn.

HAGA - Vara 2 - 2 (1-0)

Vara inledde piggast och hade några hyperfarliga hörnor i inledningen. Hagas första ordentliga anfall dröjde ända till den 13:e min. Ett bra Varaskott kom minuten efteråt, men i den 16:e kunde Haga ta ledningen, när Mattias J placerade in ett inlägg på Iskanders panna och nickan ribba-in var hur tjugig som helst. I den 19:e blev "G" överspelad, men Varaspelaren som såg ut att ha öppet mål nickade över. Under den sista kvarten av den första halvleken tog Haga över matchen helt och hållet. En utmärkt spelande Mattias Johansson (bäste man på plan) i Vara-målet hindrade dock Hagas alla attacker. Bl a gjorde han en suverän dubbelräddning på först Tommys skott och sedan på Thorkilds dito. I inledningen av den andra halvleken blev Tommy helt "ren" med Vara-keepern, men även denna gång blev Tommy snuvad på ett givet mål. I den 50:e min fick dock Vara kapitulera. Efter en del schabbel i de bakre leden fick Tommy bollen och kunde enkelt slå in den i öppet mål. Detta tänkte faktiskt Varaspelarna, som nu kom att föra matchen en längre period. Reduceringen kom också i den 63:e min. Vara blev nu ordentligt taggat, medan Hagas spel från slutet av den första halvleken var som bortblåst. Det var virrigt flera gånger framför "G" i målet. Inte blev det bättre av att Tony Lyck fick en varning och sedan snackade sig till ett gult kort till och visades av planen. Otroligt dumt! Tony måste lära sig att ta knipa käft. Tony hade dittills varit väldigt dominerande på Hagas mittfält, men nu rasade Hagas spel samman totalt. Vara fortsatte att pressa tillbaka Haga och vi tappade nog alla räkningen på de otal hörnor, som radades upp. Detta kunde ju inte hålla hur länge som helst utan i den 82:a min kom kvitteringen, när Haga tappade markeringen på Rasmus Johansson. De sista minuterna blev till en pina för Hagas supportere. Varas ledningsmål var nämligen inte långt borta, men 2-2 stod sig dock tiden ut. Haga hade alltså en otroligt bra period i den första halvleken och borde ha avgjort matchen i detta skede. Trots allt så finns förlustnollan kvar på Strömsbergsvallen, men denna gång var det ytterst nära att den sprack. Nu gäller det att nya tag (utan Tony Lyck) i nästa match, då det verkligen gäller att bekänna färg. Serieledande Norrby på bortaplan känns ju inte som den enklaste uppgiften, men det är möjligt att Haga kan komma till sin rätt, när det gäller att slå i underläge.

Norrby - HAGA 3 - 0 (1-0)

Matchen började lite trevande och det märktes att båda lagen var väldigt måna om att vårda bollen och att inte släppa till något i onödan. Norrby hade inledningsvis några avslut, som inte var alltför farliga. Ett bra Haga-anfall i den 13:e min gjorde att Iskander Y nästan kom fri, men han fick bollen lite för långt ifrån sig i det avgörande ögonblicket. När Haga nu började kunna lyfta upp laget, kom en mycket

snabb Norrby-kontring, som slutade med en hörna. "G" fick boxa bollen över ribban och nästa hörna slutade med en Norrby-nick utanför. I den 19:e fick Magnus B slänga sig och nicka bollen till hörna för att avvärja en farlig Norrby-offensiv. Två minuter senare var det dock dags. På ett väl avvägt inlägg kunde Magnus Barsk nicka in 1-0 utan chans för "G" att parera. Haga fick en chans på en frispark i den 25:e min, men dålig kommunikation gjorde att chansen slarvades bort. I stället kom nu Norrby i det ena anfallet efter det andra och Hagapojkarna hade svårt att hänga med. Iskander hade dock en hyfsad chans i den 35:e min, men sköt inte när möjlighet fanns.

Inför den andra halvleken kom Mats J in i stället för Michael D, som skadades lätt i slutet av den första halvleken. Haga hade ett mycket bra anfall redan i inledningen, som gav som resultat att Thorkild kom fri. Tyvärr hade han lite för bråttom, när han skulle skjuta, varför det hela rann ut i sanden. En Norrby-frispark från ca 20 m i den 53:e min var nära att resultera. Bollen skruvade sig dock utanför det ena krysset. Annars tycktes det som om Haga nu började få bättre fäste på Norrby's planhalva, men Norrby var hela tiden livsfarliga i sina kontringar. När dryga kvarten återstod kom Niclas T in i stället för Tobias H. Man skulle nu försöka lyfta upp fler i anfallet. Det gjorde naturligtvis laget väldigt sårbart bakåt. Tommy T blev helt "ren" i lite snäv vinkel i den 81:a min, men valde att inte skjuta, varför även denna chans gick om intet. I stället fick både "G" och laget en chock, när en enkel Norrby-frispark olyckligt studsade på foten på "G", och så var Magnus Barsk framme och slog in returen. Därmed gick luften delvis ur matchen. Norrby kunde sedan i den 87:e min på ett perfekt inlägg få in 3-0 på en snygg nick.

Haga var ett nummer för litet i denna tillställning på fina Ryavallen. Man hade nog bollen ungefär lika mycket som Norrby, men när det gällde den där viktiga och sista avgörande passningen, så var Norrby det klart bästa laget. Boråslaget imponerade verkligen och kan nog redan nu gratuleras till seriesegern och återkomst till div 2.

För Haga gäller det nu att försöka ta nya tag. Det avslutande spelprogrammet innehåller definitivt inga lätta matcher.

HAGA - Ulvåker 4 - 3 (3-2)

Målgörare:

Thorkild Nielsen (1-0, str) 3:e min, Niclas Tagesson (2-0) 6:e min, Iskander Yavuz (3-2) 45:e min, Fredrik Jansson (4-3) 71:a min

Tenhult - HAGA 1 - 2 (1-1)

Matchen inleddes med att Tony L i en närkamp fick en smäll och fick efter detta svårt att komma till sin rätt. Annars hade Tenhult några halvfärliga långa inkast in i Hagas straffområde under de inledande tio minuterna. Haga fick en dubbelhörna i den 11:e och ytterligare en hörna i den 16:e min. Minuten efteråt drog Mats J på sig en berättigad varning, när han stoppade bollen med handen för att inte en Tenhult-spelare skulle bli helt "ren". Haga hade en bra chans i den 20:e min efter ett inlägg från Mattias J. Tenhults keeper halvreddade och på returen sköt Iskander utanför. I stället blev det Tenhult som tog ledningen i den 26:e min efter ett inlägg från vänster. Bollen studsade lite egendomliga vägar, innan Magnus Edgren kunde trycka in ledningsmålet. Kvitteringen kom bara fyra minuter senare. På ett inlägg skarvnickade Niclas T till Tommy T, som behärskat kunde sätta dit 1-1. Nu var det en period med hyfsade anfall i båda riktningarna. I den 41:a min hade exempelvis Haga ett jätteläge, men Iskander sköt i stolpen och på en efterföljande retur placerades bollen utanför den andra stolpen. 1-1 stod sig halvleken ut trots att både lagen skapade chanser.

Den andra halvleken började med en Haga-hörna, som blev resultatlös. I den 51:a min frestade Thorkild på en frispark med ett skott som touchade den ena målstolpen. Bara minuten efteråt hade Tenhult ett bra anfall, men det avslutande skott gick över. Tenhult fortsatte nu pressen och ett anfall avslutades med en nick som touchade målribban. Fredrik N kom nu in i stället för Tony L. I den 65:e min hade Tommy T chansen, men det var för trångt och bökit i Tenhults straffområde. Niclas T hade också en bra chans i den 67:e min, men här räddade Isaksson i Tenhults mål. Matchen svängde nu rejält och i ett jättebra läge minuten efteråt sköt en Tenhults-spelare över. En hemmaspelare kom i anfallet efteråt helt ensam med Henrik W i Haga-målet. Henke gjorde en suverän benparad och

räddade också Haga kvar i matchen. Haga fick nämligen en hörna i den 72:a min. En mycket bra nick av Niclas T såg ut att gå i mål. Isaksson var dock där, men sedan kunde alltid påpasslige Fredrik J peta in "tvåan". Sedan gick Niclas ut och in kom Michael D. Tenhult försökte sedan med alla medel att få till en kvittering. Närmast var man faktiskt efter en utboxning av Henke i Haga-buren. Bollen träffade nämligen en Tenhultsspelare och höll på att droppa in i mål. Tenhult hade heller ingen tur i de avgörande ögonblicken, när man hade bra lägen för avslut. Haga kunde därmed rida ut stormen och inkassera en "trepoängare" efter en bra genomförd match.

En annan aktör, som också ska ha beröm för sin insats på planen, var domaren Per-Olof Ståhl från Norrköping

OK, nu väntar Mariestad hemma och Heimer borta i den avslutande kampen om en hägrande kvalplats.

HAGA - Mariestad 9 - 1 (4-0)

OJ, VILKEN STJÄRNSMÄLL.

De som samlats på Strömsbergsvallen denna bistra höstlördag har väl aldrig sett ett Haga prestera något liknande tidigare. Idel rosor måste ges till hela laget, även om det denna gång blev Tobias Hägg, som fick ta emot blomsterkvasten för bäste Hagaspelare. Egentligen skulle samtliga ha förärats med varsin blomma. Samtidigt måste man i ärlighetens namn påpeka att Mariestad inte orkade ge hemmalaget något större motstånd, trots att matchen gällde mycket även för gästerna.

Matchen inleddes annars med att lagen kände sig för, men man märkte snart att det var Haga, som var "på tårna" denna dag. Flera bollar kom på Tommy T, men det var först i den 19:e min, som 1-0 kunde noteras, när Tommy vände runt och kunde näta med vänstern. Haga inledde nu en period av mycket bra spel. Det kom chanser på löpande band. 2-0 blev det i 22:a min genom Iskander Y som med ett tungt skott fick bollen att gå via ribban ner i den bortre burgaveln. En frispark i den 28:e min letade sig bakåt till Mattias J, som krutade på och via ett ben ändrade bollen riktning varmed 3-0 kunde sättas upp på tavlan. Mariestad började i ren desperation redan nu byta spelare, men när Niclas T efter en frispark spänstigt kunde nicka in 4-0 i den 37:e min var matchen mer eller mindre "körd". Halvleken avslutades med några tama Mariestadsskott över Henkes målribba.

I inledningen av den andra halvleken fortsatte Haga att trumma på. Det dröjde till den 53:e min innan 5-0 kom. Efter ett bra Haga-anfall letade sig bollen via några Mariestadsben fram till Niclas T, som fick all tid i världen att placera in bollen. Efter 60 min gick Niclas ut och in kom i stället Michael D. Mariestad kom nu fram i några tama avslut. Tony L fick tyvärr sedan åter ett gult kort för en vårdslös tackling. Till Tonys heder skall dock nämnas att han inte kommenterade domslutet. Minuten senare var det dags igen. Tommy sköt ett välplacerat skott, som via stolpen letade sig in i nätmaskorna. Nu blev det rena "ketchup-effekten". Det var nära 7-0 flera gånger, men det blev inbytte Fredrik N, som med ett volley-skott kunde ställa Mariestads målvakt. 8-0 blev det minuten senare, när Iskander offrade sig på ett inlägg från höger och 9-0 satte Tommy i den 88:e min. Löjligt nog fick Mariestad ett mål i slutminuten, när Håkan Jacobsson kunde tröstmåla.

Sedan var det en evig väntan, innan slutresultaten från de övriga matcherna nådde Strömsbergsvallen. Att Heimer hade gått på pumpen, insåg alla, eftersom Ulricehamn ledde med klara 5-1 strax före slutet, men hur skulle det gå i matchen Herrljunga-Mariedal. Herrljunga hade ju vänt från 1-2 till 3-2, vilket också skulle visa sig vara slutresultatet. Detta innebär alltså att HAGA ÄR KLART FÖR KVAL TILL DIV 2, trots att det återstår en matchomgång.

Fantastiskt! Nu gäller det verkligen för Niclas och hans mannar att tända om inför det stundande kvalet, för inte var väl dagens match en engångsföreteelse?

Heimer - HAGA 3 - 2 (1-1)

Målgörare:

Tommy Thelin (0-1) 11:e min , Niclas Tagesson (2-2) 69:e min.

Hela spelprogrammet:

Våren:

Vara	- Tenhult	1 - 5
Herrljunga	- Tibro	3 - 2
HAGA	- Heimer	3 - 3
Ulricehamn	- Mariedal	0 - 1
Gerdsken	- Mariestad	1 - 0
Norrby	- Ulvåker	4 - 1

Ulvåker	- Vara	1 - 0
Mariedal	- Herrljunga	3 - 2
Mariestad	- HAGA	5 - 4
Tenhult	- Gerdsken	1 - 0
Tibro	- Norrby	3 - 2
Heimer	- Ulricehamn	1 - 2

Mariedal	- Tibro	1 - 0
Ulricehamn	- Mariestad	2 - 1
Vara	- Norrby	0 - 3
Gerdsken	- Ulvåker	1 - 0
Herrljunga	- Heimer	3 - 3
HAGA	- Tenhult	3 - 2

Mariestad	- Herrljunga	4 - 2
Tenhult	- Ulricehamn	1 - 1
Tibro	- Vara	3 - 1
Heimer	- Mariedal	0 - 2
Ulvåker	- HAGA	1 - 0
Norrby	- Gerdsken	2 - 2

Herrljunga	- Tenhult	1 - 3
HAGA	- Norrby	2 - 0
Heimer	- Tibro	1 - 1
Mariedal	- Mariestad	3 - 3
Ulricehamn	- Ulvåker	0 - 2
Gerdsken	- Vara	1 - 0

Ulvåker	- Herrljunga	1 - 4
Mariestad	- Heimer	1 - 2
Ulricehamn	- Norrby	0 - 5
Tenhult	- Mariedal	4 - 0
Vara	- HAGA	2 - 1
Tibro	- Gerdsken	1 - 1

Ulricehamn	- Vara	1 - 1
Mariestad	- Tibro	6 - 1

Hösten:

Mariedal	- HAGA	0 - 1
Ulricehamn	- Herrljunga	5 - 2
Gerdsken	- Heimer	0 - 4
Tenhult	- Norrby	3 - 1
Vara	- Mariestad	3 - 1
Tibro	- Ulvåker	0 - 1

Herrljunga	- HAGA	3 - 2
Heimer	- Vara	0 - 1
Mariedal	- Gerdsken	3 - 0
Mariestad	- Norrby	1 - 2
Tenhult	- Ulvåker	3 - 1
Ulricehamn	- Tibro	5 - 1

Tibro	- Tenhult	0 - 4
Gerdsken	- Herrljunga	2 - 2
HAGA	- Ulricehamn	1 - 1
Norrby	- Heimer	1 - 0
Ulvåker	- Mariestad	3 - 2
Vara	- Mariedal	2 - 3

Mariestad	- Tenhult	0 - 1
Ulricehamn	- Gerdsken	5 - 1
Heimer	- Ulvåker	4 - 2
Herrljunga	- Vara	1 - 6
Mariedal	- Norrby	0 - 2
HAGA	- Tibro	2 - 1

Mariedal	- Ulvåker	3 - 0
Gerdsken	- HAGA	0 - 5
Norrby	- Herrljunga	2 - 1
Tenhult	- Heimer	1 - 6
Tibro	- Mariestad	0 - 2
Vara	- Ulricehamn	4 - 1

Herrljunga	- Ulvåker	2 - 1
Gerdsken	- Tibro	1 - 0
HAGA	- Vara	2 - 2
Mariedal	- Tenhult	3 - 0
Norrby	- Ulricehamn	6 - 0
Heimer	- Mariestad	3 - 1

Tenhult	- Herrljunga	2 - 4
Ulvåker	- Ulricehamn	3 - 3

Heimer	- Tenhult	2 - 0
Herrljunga	- Norrby	1 - 4
HAGA	- Gerdsken	3 - 1
Ulvåker	- Mariedal	0 - 1

Gerdsken	- Ulricehamn	2 - 2
Vara	- Herrljunga	3 - 3
Tibro	- HAGA	1 - 3
Norrby	- Mariedal	2 - 1
Tenhult	- Mariestad	0 - 1
Ulvåker	- Heimer	1 - 3

Herrljunga	- Gerdsken	1 - 3
Mariestad	- Ulvåker	2 - 5
Mariedal	- Vara	2 - 0
Ulricehamn	- HAGA	3 - 2
Tenhult	- Tibro	5 - 1
Heimer	- Norrby	1 - 1

Gerdsken	- Mariedal	1 - 2
HAGA	- Herrljunga	3 - 2
Vara	- Heimer	4 - 2
Norrby	- Mariestad	5 - 3
Ulvåker	- Tenhult	2 - 2
Tibro	- Ulricehamn	0 - 1

HAGA	- Mariedal	1 - 0
Norrby	- Tenhult	3 - 1
Herrljunga	- Ulricehamn	4 - 1
Mariestad	- Vara	3 - 2
Ulvåker	- Tibro	3 - 3
Heimer	- Gerdsken	3 - 0

Mariestad	- Mariedal	2 - 1
Vara	- Gerdsken	3 - 2
Tibro	- Heimer	2 - 1
Norrby	- HAGA	3 - 0

Gerdsken	- Norrby	3 - 3
Herrljunga	- Mariestad	3 - 1
HAGA	- Ulvåker	4 - 3
Mariedal	- Heimer	2 - 3
Ulricehamn	- Tenhult	1 - 5
Vara	- Tibro	5 - 2

Mariestad	- Ulricehamn	4 - 1
Tenhult	- HAGA	1 - 2
Heimer	- Herrljunga	4 - 3
Tibro	- Mariedal	3 - 2
Ulvåker	- Gerdsken	5 - 1
Norrby	- Vara	2 - 1

Gerdsken	- Tenhult	1 - 1
Herrljunga	- Mariedal	3 - 2
HAGA	- Mariestad	9 - 1
Norrby	- Tibro	5 - 1
Ulricehamn	- Heimer	5 - 1
Vara	- Ulvåker	2 - 0

Heimer	- HAGA	3 - 2
Mariestad	- Gerdsken	2 - 1
Mariedal	- Ulricehamn	2 - 2
Tenhult	- Vara	2 - 3
Tibro	- Herrljunga	2 - 4
Ulvåker	- Norrby	4 - 3